

# **Classmate Media IVS**

Bentzonsvej 39, st tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
14. januar 2019 - 31. marts 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/10/2020**

---

**Jeppe Nim Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Classmate Media IVS

Bentzonsvej 39, st tv

2000 Frederiksberg

e-mailadresse: [info@classmatemedia.com](mailto:info@classmatemedia.com)

CVR-nr: 40170782

Regnskabsår: 14/01/2019 - 31/03/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er produktion af film og videoindhold.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 anses for tilfredsstillende, dog har situationen med COVID-19 lagt en dæmper på virksomhedens generelle omsætning.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 14. jan. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.
Nettoomsætning .....		36.500
Vareforbrug .....		-79
Administrationsomkostninger .....		-5.928
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>30.493</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-25.184
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.309</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-376
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.933</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		4.933
<b>I alt .....</b>		<b>4.933</b>

# Balance 31. marts 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Likvide beholdninger .....		5.035
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.035</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.035</b>

# Balance 31. marts 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv. ....		10
Overført resultat .....		4.933
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.943</b>
Skyldig moms og afgifter .....		92
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>92</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>92</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.035</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret